СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
МОКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
от «27» сентября 2019 г.                                        № 84-6-27
Об индексации оплаты труда муниципальных служащих Администрации Моковского сельсовета Курского района Курской области и работников муниципальных учреждений Моковского сельсовета Курского района Курской области
       В соответствии с постановлением Администрации Курской области от 09.09.2019 г. № 868-па «Об увеличении оплаты труда работников областных государственных учреждений, на которые не распространяются указы Президента Российской Федерации, органов исполнительной власти Курской области и иных государственных органов, созданных в соответствии с Уставом Курской области, оплата труда которых осуществляется в соответствии с постановлением Губернатора Курской области от 29.12.2007 г. № 596», Собрание депутатов Моковского сельсовета Курского района РЕШИЛО:
1. Проиндексировать с 1 октября 2019 года на 4,3 процента оклады муниципальных служащих Администрации Моковского сельсовета Курского района Курской области.
2. Проиндексировать с 1 октября 2019 года на 4,3 процента оклады работников Муниципального казенного учреждения по обеспечению деятельности Администрации Моковского сельсовета Курского района Курской области.
3. Решение вступает в силу с момента его подписания.
Председатель Собрания депутатов
Моковского сельсовета Курского района                И. В. Красноруцкая
Глава Моковского сельсовета
Курского района                                                         Ж.Г. Тарасова